РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАДИЩЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 27.10.2023 г.

                                   № 2/13

п. Октябрьский

О  назначении на должность Главы  администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области

             В соответствии со статьей 39 Устава муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, рассмотрев протокол конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение  от 25.10.2023 года № 3 Совет депутатов муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:
             1. Назначить на должность Главы администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение Бузаева Дениса Евгеньевича  с 30.10.2023 года.

            2. Главе муниципального образования Октябрьское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области Прохоровой Ольге Владимировне заключить контракт с Главой администрации муниципального образования Октябрьское сельское поселение 30.10.2023 года.

             3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Октябрьское сельское поселение                                                О.В.Прохорова